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ـــــــــــــــــــــــــــــ
1- شارمین میمندی نژاد، متولد 1970 میلادی، 1347 یا 1348 شمسی، مؤسس 
جمعیت امام علی است. این تشکیلات با عنوان خیریه برای کمک به کودکان و زنان 
نیازمند  در سال 1378 از وزارت کشور دولت سید محمد خاتمی مجوز تأسیس 
گرفته و آغاز به فعالیت کرده است. این جمعیت که در دانشگاه های سراسر کشور 
فعال شده به دلیل عملکرد خود، در دولت محمود احمدی نژاد مدتی تعطیل و با 

روی کار آمدن حسن روحانی در دولت یازدهم به شدت فعال شده است.
میمندی نژاد با تشکیل کلاس هایی در دانشگاه ها به نام »رهیافتی به درون« که از 
هیپنوتیزم، تی ام و یوگا در آن بهره می گرفت، دانشجویان را تحت تأثیر القائات 
خود قرار می داد. وی که عقبه دینی و زمینه فکری- مذهبی خود را از پدر به ارث 
برده همچون پدر، مطالبی را که هیچ ارتباطی به دین ندارد با زیرکی به دین بسته 
و به خورد جوانان می دهد. در این میان گاه پدر را به خواب می بیند که دســتور 
تشکیل کلاس تفسیر قرآن می دهد و گاه به دلیل دیگر آن کلاس تعطیل می شود و 
می شود حربه سرزنش شاگردان. شارمین میمندی نژاد سال ها در صدا و سیما فعال 
بوده و استاد دانشگاه هنر دانشگاه تهران و دانشگاه هنر دانشگاه آزاد بوده است.

وی به مدد حمایت های همه جانبه سازمان ملل، که مقام مشورتی در شورای امور 
اقتصادی اجتماعی سازمان ملل متحد ECOSOC را به جمعیت تأسیس شده اش اهدا 
کرده، به خصوص در سال های اخیر، 1392 تاکنون به سرعت رشد کرده و علیرغم 

عملکرد تخریبی اش در اکثر دانشگاه ها به شدت فعال است.
وی با سوءاستفاده از عناوین اســلامی، طرح هایی ارائه می کند که در قالب این 
طرح ها، با اسامی مذهبی موضوعات اصیل اسلامی را از معنا تهی و تحریف می کند 
و گاه به کلی زیر سؤال می برد از آن جمله است طرح صفا،  طرح طفلان مسلم و...
شارمین میمندی نژاد همچون پدرش برای مطرح شدن خود و فرزندانش، بسیار 
به رسانه ها امید دارد، کما اینکه دختر همسر اولش را در سنین کودکی به عنوان 
طراح صحنه معرفی می کند. وی با ســوء استفاده از غفلت مسئولین اکنون در 
شــبکه های گوناگون صدا و سیما از جمله برنامه اکســیر و برنامه نود مشغول 
فعالیت های تبلیغاتی برای جمعیت امام علی و در حقیقت برنامه های وابسته به 
ســازمان  ملل است که گاه با حضور پررنگ همسر فعلی اش زهرا رحیمی خامنه؛ 

مدیرعامل جمعیت امام علی همراه است.
شــارمین میمندی نژاد همچون پدرش به ظاهر سیاسی نیست، اما آن چه محک 
خوبی برای معرفی وی است سخنان وی و توصیه های او و اطرافیانش در آستانه 

انتخابات سال های اخیر است.
دفتر پژوهش ها، ان شــاءالله به زودی اسناد فعالیت های تخریبی این جمعیت را 

منتشر خواهد کرد.
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1- نشریه ایران فردا، شماره27 

2- مجید تهرانیان یکي از عوامل شناخته شده جریان روشنفکري وابسته معاصر ایران و ازجمله 
کساني اســت که تمام توان و فعالیت علمي خود را در خدمت امپریالیسم به کار گرفته است. 
تهرانیان که در حال حاضر استاد دانشگاه هاوایي است از دوران جواني براي همکاري با امریکا 
انتخاب شده است. به نوشــته روزنامه کیهان مورخه 1334/1/29 وي از طریق اداره فرهنگ و 
اطلاعات امریکا به عنوان نماینده دانش آموزان دبیرســتانهاي ایران و با هزینه روزنامه »هرالد 
تریبون« به امریکا رفت و در 26 بهمن 1333 در کاخ ســفید امریکا با ژنرال آیزنهاور و رییس 
جمهور امریکا ملاقات کرد. وي پس از اقامت ســه ماهه در 1334/1/27 به ایران بازگشــت. به 
نوشته کتاب »پیوندهاي فرهنگي ایران و امریکا« وي در سال 1355 به همراه جهانگیر آموزگار 
و خداداد فرمانفرمایان و چندتن دیگر به عنوان عضو کمیسیون افق هاي آینده انتخاب گردید. 
 مجید تهرانیان در ســال 1348 پس ازاتمام تحصیلات خود در رشــته علوم سیاسي به ایران 
برگشــت و مدتي در ســازمان مدیریت صنعتي فعالیت کرد. وي درآخرین سالهاي حضورش 
درایران »پژوهشکده« مرکز علوم ارتباطي توسعه ایران را با همکاري سازمان برنامه و سازمان 
رادیو و تلویزیون تاسیس کرد. او بخاطر پیوندهاي موثرش در تحکیم اقتدار و دیکتاتوري پهلوي 
در آستانه پیروزي انقلاب بابهره گیري از یک بورس مطالعاتي دانشگاه آکسفورد از ایران خارج 
شــد و دیگر به کشوربازنگشت. او مدتي را در سازمان یونسکو و سپس در دانشگاه هاروارد به 
تدریس اشــتغال ورزید سپس به دانشــگاه هاوایي رفت و اکنون بیش از بیست سال است که 
درآنجا مقیم مي باشد. تهرانیان اخیراً در تعامل با نشریات دولتي همچون نشریه »ایران سال« 
قرارگرفت در سومین شماره »ایران سال« )1380 - 1379( مصاحبه اي با عنوان »تنوع ساخت 
رســانه ها« راهي به سوي اعتدال انجام داد و در آن تعدد و تکثر مطبوعات را راهي براي ایجاد 

اعتدال در جامعه معرفي نمود. 
3- روزنامه کیهان، مورخه 1373/8/23، به نقل از هفته نامه کیهان هوایي، 1373/8/18.

4- آشتیاني، علي، نشریه کنکاش، چاپ خارج از کشور، شماره ششم، مورخه بهار 1369، مقاله 
»در غربت تجدد ماندن، ص .113«. 
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1- »حفره ای نیست؛ پس اتاق گازی وجود نداشته است«، کارلو ماتونیو، ترجمه سیدمجتبی 

عزیزی و غلامرضا رفعت نژاد، ویژه نامه هولوکاست، فصلنامه مطالعات تاریخی، شماره 
چهاردهم، سال سوم، پاییز 1385، ص 203-253.

2- همان، ص 203
3- همان،  ص 204-205

4- همان، ص 205
5- Leuchter reports
6- Fred A. Leuchter

7- »گزارش های لوختر،« فرد ای لوختر، فصلنامه مطالعات تاریخی،  ویژه نامه هولوکاست، 
سال سوم، شماره چهاردهم، پاییز 1385، ص 322

8- همان، ص 323
9- همان.

10- Auschwitz
11- Majdanek

12- Germar Rudolf
13- همان، ص 324

می گیرد: فرضیه حفره های ورودی زیکلون B در بتون مسلح سقف سردخانه شماره 
یک از کوره شماره 2 صرفا بر اظهارات شاهدان خودساخته به ویژه مایکل کولا استوار 
است و هیچ سند یا شواهد فیزیکی آن را یاری نمی کند. این اظهارات نیز به نوبه خود 
هیچ مویدی ندارند و هیچ اســناد و شواهد فیزیکی آنها را تایید نمی کند. از این  رو 
کاملا غیرمنطقی و غیرقابل پذیرش هســتند. در حال حاضر سقف سردخانه شماره 
یک از کوره شــماره 2 هیچ حفره ای برای ورود زیکلون B ندارد و ممکن هم نیست 
که این حفره ها بعدا بدون بجا گذاشتن هیچ اثری مسدود شده باشند. بنابراین چنین 
حفره هایی هرگز وجود نداشته اند. این امر شعار حفره ای نیست، پس هولوکاستی نبوده 
است را تایید نمی کند. بلکه اساسا نتیجه گیری زیر را تایید می کند: حفره ای وجود 
ندارد. پس هیچ اتاق گاز نابودسازی و کشتارجمعی در کوره شماره 2 وجود نداشته 
است و بنابراین در اردوگاه آشویتس هیچ اتاق گازی برای نابودسازی وجود نداشته 

است. پس »حفره ای نیست؛ پس اتاق گازی وجود نداشته است.« )۴(
در جریان دادگاه به ایروینگ این اتهام را می زنند که تنها استدلال تو گزارش های 
لوختر)۵( اســت که به زعم لیپشــتات و خیلی از مدافعین هولوکاســت با حضور در 
اتاق هــای گاز آجرهایی را برای آزمایش به صورت غیرقانونی دزدیده و از لهســتان 

خارج کرده است.
فرد ای لوختر )۶( نویسنده کتاب مشهور گزارش های لوختر، مهندس آمریکایی و 
متولد 19۴2 است. تخصص اصلی لوختر طراحی سخت افزارهای اعدام برای زندان های 
ایالات متحده آمریکا بود... او یکی از بهترین متخصصان محسوب می شود که می توانند 
در مورد وضعیت فنی اتاق  های گاز ادعایی هولوکاســت اظهارنظر کنند... )۷( ولی در 
جریان دادگاه فیلم، به او و گزارش های ادعایی او اصلا توجه نمی شــود. در حالیکه 
این گزارش ها به لحاظ تجربی، قوی ترین اســتدلال علمی مبنی بر رد اتاق های گاز 

برای یک کشتار سیستماتیک است.
لوختر اولین بار در جریان دادگاه ارنست زاندل به موضوع هولوکاست به صورت 
تخصصــی وارد شــد... )۸( او بحث تاریخی در زمینه هولوکاســت ارائه نمی کند اما 

بررسی های فنی او محال بودن چنین امری را به اثبات می رساند. )9(
کتاب گزارش های لوختر که اولین چاپ آن در سال 19۸۸ و در جریان دادگاه 
ارنست زاندل منتشر شد، کتابی است که سیر تحول و تکامل زیادی را پیموده است. 
اولین ویراست این کتاب تحقیقی نه چندان طولانی، اما بسیار دقیق و فنی در مورد 
اردوگاه های آشــویتس )10( و مایدانک )11( بوده است اما متنی که در سال 200۵ به 
کوشش گرمار ردولف )12( و با مقدمه ای از رابرت فوریسون از این کتاب منتشر شده 

است، بسیار وسیع تر و جامع تر و غنی تر از متن اولیه 19۸۸ می باشد. )1۳(
اما لوختر در جریان تحقیق و بررســی، ۴ گزارش ارائه کرد که به گزارش های 
لوختر معروف است و در جریان دادگاه لیپشتات به هیچ یک از آنها استناد و توجهی 

از باب یک مرجع علمی نشد.
اولین گزارش لوختر تحت عنوان گزارش مهندسی از اتاق های گاز اردوگاه های 
آشــویتس، بیرکناو و مایدانک در لهستان می باشد که نتایج آن به این شکل است: 
بررســی های جامع در مورد اردوگاه ها حاکی از آن است که هیچ اتاق گازی در این 

مکان ها وجود نداشته است.

عبدالکریم سروش را پیشاهنگ تحولات عمده در ایران اسلامي مي نامد و مي گوید:  
»... یک تحول بســیار مهمــي که به عقیده من دارد صــورت مي گیرد، در 
زمینه هاي تفکر در ایران. یکي از کســاني که شاید پیشاهنگ این تحولات باشد، 
آقاي عبدالکریم ســروش است که... از منتقدین علي شریعتي و طرز تفکر امتزاج 
دین و سیاســت است... من فکر مي کنم که اگر این طرز تفکر او گسترش بیابد، 
رفته رفته مسئله ولایت فقیه مورد دستورالعملهاي جدیدتري قرارخواهد گرفت و 

نتایج سیاسي مهمي در پي خواهد داشت...«)۳( 
یکي دیگر از روشنفکران سکولار و غرب زده به نام علي آشتیاني طي مقاله اي 
که با عنوان »در غربت تجدد ماندن« در نشریه ضدانقلابي کنکاش چاپ شده است 
به تشــریح آرا و نظریات عبدالکریم سروش و همفکرانش پیرامون جدایي دین از 

سیاست مي پردازد و مي نویسد: 
»... مطبوعات وابسته به رژیم... برخي مباحث مهم و حساس را پیش کشیده اند 
که متاسفانه با بي اعتنایي قشر متجدد جامعه روبرو گردیده است. نظرات افرادي 
مانند عبدالکریم سروش و محمد مجتهد شبستري با قاطعیت مجاز بودن تجدیدنظر 
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غرب در جستجوی واسطه 
برای ترویج اسلام منهای روحانیت

همین نشــریه در مقاله دیگري با عنوان »ردیابي مقاله هاي مطبوعات تهران 
در مطبوعات برون مرزي« به نقد و بررســي تعدادي از نشریات چاپ لس آنجلس 
نظیر روزنامه هاي »عصر امروز«، »آیندگان« و »صبح ایران« پرداخته اســت. این 
نشــریات که تا دیروز از جراید داخل کشــور به عنوان مزدور و سرسپردگان رژیم 
جمهوري اسلامي نام مي بردند، امروز با چاپ مطالب نشریات داخلي گوي سبقت 

را از دیگران ربوده اند. در قسمتي از این مقاله چنین آمده است: 
»طي این چندین و چند ماه که از انتشار )روزنامه( عصر امروز مي گذرد، جز 
در چند مورد استثنایي، کمتر شماره اي بود که این روزنامه سه صفحه از چهارپنج 
صفحه مفید خود را با کلیشه مطالب مجلات داخلي پرنکرده باشد... در مجله ایران 
نیز تیتراولین برخورد مشــخص در این رابطه یکي دو هفته پیش به چشم خورد. 
دست اندرکاران این مجله، مقاله چاپ شده در ماهنامه آدینه را محملي قرارداده و 
مي نویسد: در ایران هنوز شیرمردان قلم به دستي هستند که در همان جو خفقان 
و بدون آنکه بخواهند حرفها را در لفاف استعارات پیچ درپیچ بپیچند، اساسي ترین 
مســایل روز را مطرح مي کنند... روزنامه صبح ایران هم با دیدن مجله هاي چاپ 
تهران یکباره سرشــوق آمده و اعلام نمود که در ایران مجلاتي منتشــر مي شوند 
بسیار پرمحتوا و پرمایه که دست به مبارزه و مقاومت فرهنگي زده اند و حرفهایي 

مي نویسند که ما در این سوي اقیانوس جرأتش را نداریم...« 
 غرب در جستجوي واسطه 

تقابل جریانات فکري لاییک و اصولگرایان دیني، حادثه مهمي است که عناصر 
و عوامل ضدانقلاب و وابســتگان کانونهاي امپریالیستي به انتظار آن نشسته اند و 
براي ایجاد آن زمینه ســازي مي کنند. جاي پاي این انتظار در ســخنان و رفتار و 
مواضع بســیاري از سران جریان روشنفکري وابسته مشاهده مي شود. اینان براي 
دســتیابي به این هدف به افرادي چون عبدالکریم سروش دل بسته اند وبا مطرح 
کردن و تقویت آنها و تبلیغ وســیع پیرامون جریاني که مطرح مي ســازند، سعي 

دردامن زدن و گسترش هرچه بیشتر دامنه تفکر جدایي دین از سیاست دارند: 
»مهم ترین اتفاقي که دردهه آینده در ایران رخ خواهد داد، در ارتباط باتحول 
روحانیــت و رابطه این نهاد با دولت اســت... گفتمان رابطــه دین و دولت با این 
پیش زمینه معني مي یابد. به طور مشخص این گفتمان در واقع در میان روشنفکران 
مذهبي وبخشي از روحانیت درباره نقش دین در حکومت و امکان تحویل آن، که 
خود به خود به هردو مربوط مي شــود، شــکل گرفته است. عبدالکریم سروش از 
سخنگویان اصلي این جریان است... سروش به طور منطقي با هرگونه تفسیر مطلق 
از دین مخالف اســت. این روشنفکر مدرن گرا براین باور است که خردگرایي باید 
جلوي ایدئولوژي را بگیرد و اینکه حکومت دیني تنها و تنها در جامعه مدني میسر 
است...«)1(. این گوشه اي از سخنان یکي از شناخته شده ترین عوامل وابسته، یعني 
هوشنگ امیراحمدي دلال ایجاد رابطه مجدد امریکا و ایران است. افزون براین، یکي 
دیگر ازوابســتگان آژانس اطلاعاتي امریکا به نام مجید تهرانیان )2( - که او هم در 
پوشش استاد دانشگاه به فعالیت مشغول است - در گفتگویي با رادیو صداي امریکا 

صفحه 6
شنبه ۱6 بهمن ۱۳۹۵ 

6 جمادی الاول ۱۴۳۸ - شماره ۲۱۵۵۳

2- شــواهد عکسبرداری هوایی از 
حفره های موجود در سقف اتاق های گاز
اولیه  مهندســی  نقشــه های   -۳

سردخانه یک و کوره 2
۴- عکس های آلمانی زمان جنگ 

از سردخانه یک و کوره 2 و ۳
۵- شواهد فیزیکی )۳(

او ضمــن رد ایــن ۵ زمینه نتیجه 
لیپشــتات در جریان دادگاه می پذیرد که اولا یک قاضی به عنوان مرجع اصلی 
صدور حکم از ابتدا در جریان دادرسی قرار گیرد و هیئت منصفه ای وجود نداشته باشد. 
و ثانیا هیچ یک از بازماندگان هولوکاست!!! با آن شماره های نقش بسته بر بازوانشان 
که به قول ایروینگ با تتو کردن، پول های زیادی درآورده اند. در جایگاه شــهود قرار 
نگیرند و ثالثا لیپشتات نیز به هیچ عنوان در دادگاه سخن نگوید و دفاع را به صورت 

کامل برعهده تیم دفاعی و وکلا بگذارد.
پذیرش این شروط اگرچه برای لیپشتات سخت و ناگوار است ولی اعتماد می کند 

و بر آن گردن می نهد.
او حتــی ابتدای دادگاه حاضر به تعظیم در مقابل قاضی همچون ســایر حضار 
علی رغم تذکر وکلا نمی شــود ولی در پایان با رضایت بخش بودن نتایج، این تعظیم 

را می کند.
تعظیم نکردن لیپشــتات دقیقا یادآور دلیل دشمنی  هامان وزیر خشایارشاه با 
مردخای عموی استر است. چرا که یهودیان مدعی هستند که در مقابل هیچ کس 
غیر از خدا ســر تعظیم فرود نمی آورند ولی هم در این فیلم و هم در داستان استر، 

پایان قصه، با اعتقاد یهود منافات دارد.
لیپشتات به عنوان رهبر مردمش، زمانی که برای تامین هزینه های دادگاه به جمع 
بزرگان یهود برای جذب کمک می شــتابد با پاسخ منفی مواجه می شود ولی حامیان 
غیریهــودی او از جمله وکلا، قاضی، بازماندگان هولوکاســت، او را در این تنهایی رها 
نمی کنند و همچون بودیکا در حالی که شوهرش مرده است همراه با مردم به مبارزه ادامه 
می دهد، در حالیکه در خلال فیلم بیان می شود که استیون اسپیلبرگ یهودی هزینه های 

دادگاه را پرداخته است. هزینه ای معادل ۳ میلیون پوند در ۸ هفته زمان دادرسی.
فضای سرد، تاریک و عمدتا ابری و بارانی و زمستانی انگلیس به عنوان کشوری 
که نقش تاسیسی در ایجاد رژیم نامشروع صهیونیستی داشته ولی هم اکنون بالاترین 
فعالیت های غیردولتی علیه صهیونیسم در اروپا را هدایت می کند و حتی جریان هایی 
در مجلس همچون جان کربی همراهی هایی با فلسطینی ها دارند، به تجسم تنهایی 
لیپشتات در میان غیریهودیان و حتی برخی از هم کیشان او کمک می کند. به ویژه 

در زمانی که اساسا در آمریکا نیز تنها است و دمخور با سگ خود.
تنهایی لیپشــتات به عنوان یک زن در یک کشور غریب و بعضا دشمن که تازه 
متهم است و باید از خود دفاع کند آن هم بدون سخن گفتن در دادگاه و... همگی 
مجموعه ای کامل برای القای مظلوم نمایی یهودیان صهیونیست است که همیشه و در 
همه جا با تسلط بر منابع قدرت از جمله، پول، رسانه و عرصه سیاست خود را ضعیف 
و تحت ظلم نشان می دهند. روشی که بر اساس آن با برپا کردن افسانه هولوکاست، 

موجودیت رژیم صهیونیستی را در نزد جهانیان توجیه می کند.
۳- تمام فیلم اثبات بود و نبود چهار حفره از سوی طرفین، روی اتاق گاز ادعایی 
است که اتهام یهودستیزی و تحریف و تقلب در نوشته ها نیز به آن اضافه می شود تا 

پرونده فیلم علیه ایروینگ جهت محکومیت کامل شود.
صرف نظر از اتهام یهودستیزی و تحریف تاریخ که پایه های مستدل و مستندی 
نداشته و صرفا مانوری احساسی و حرفه ای است که یهودیان به آن مشهورند،  داستان 
چهار حفره اوج حرف و استدلال طرف لیپشتات برای محکومیت ایروینگ است که 
صرفا با اندک اســتدلالی به نتیجه می رسد و به ظاهر ایروینگ کم می آورد و قاضی 
قانع می شود و حال آنکه برای رد این ادعا تحقیقات مفصلی صورت گرفته که برای 
آن جوابی در عرصه علم و تحقیق نداشته اند و صرفا با ابزار سینما القا و قلب می شود.

کارلوماتونیو در مقاله ای )1( با عنوان: »حفره ای نیست، پس اتاق گازی وجود نداشته 
است«، بیان می  دارد: سردخانه شماره یک از کوره شماره دو بیرکنا و از جمله مهم ترین 
مکان هایی است که یهودیان در مورد آن ادعا دارند و معتقدند که اتاق گاز بوده است 
اما این سردخانه که در کنار کوره ای قرار دارد که پیش از آن برای سوزاندن اجساد 
قربانیان بیماری واگیردار از جمله تیفوس و تب تیفوئید به کار می رفته است. برای 
آنکه کارکرد اتاق گاز برای خفه کردن و کشتار جمعی را داشته باشد، نیازمند وجود 

حفره هایی مناسب برای ورود گاز زیکلون B است. )2(
از ســوی دیگر چارلز دی پروان نویســنده مقاله ای با عنوان حفره ای نیســت؟ 
هولوکاســتی نبوده اســت؟ در مورد سقف سرد خانه شــماره یک از کوره شماره 2 
در بیرکناو می  نویســد: پنج زمینه برای اثبات مدعیان وجود اتاق گاز به شــرح ذیل 

وجود دارد.
1- شاهدان و شهادت های تاریخی اولیه

اما از وي دو پسر به نام هاي پوشکین و شارمین)1( )متولد سال 19۷0 
میلادي( برجاي مانده است. میمندي نژاد، زندگي اسرارآمیزي داشته که 
طبق آنچه علي بهزادي در شــبه خاطراتش مي نویســد کسي چیزي از 
آن نمي دانــد و در حالي کــه از زندگي طولانی میمندی نژاد با یک پلنگ 
در آپارتمانش یاد مي کند از زندگي پس از ســال 1۳۵۷ میمندي نژاد در 

تنهایي مي نویسد:
»۴0 سال بعد از آن شب، او یکبار دیگر با یک پلنگ تنها ماند.این پلنگ 
وجود خودش بود که طی چند ســال گذشته به روی همه کسانی که به 
نظر او خائن و وطن فروش بودند پنجه کشیده بود.اما اوضاع در حال تغییر 
و تحول بود و در آغاز این تغییرات بود که قبل از همه، پنجه او را کندند. 
پنجه اش »رنگین کمان نــو« بود...این بار به جای آن که پلنگ رادر اتاق 
بگذارد و خود بیرون بماند، خود به اتاق رفت و در را به روی خود بست...
سال های آخر او ... هیچکس نمی دانست که در کجا و چگونه گذشت ...«

سفارش میمندی نژاد 
به پسرش در خواب!

به بهانه یک فیلم درمورد هولوکاست

علیرضا سلطانشاهی

۳

کاسبی از هولوکاست

در شــریعت را مطرح کرده و زمینه مناسبي را در اختیار روشنفکران سکولار قرار 
مي دهد تا نقطه نظرات خود را مطرح کرده و تضادهایي را که دیني نمودن حوزه 
سیاسي جامعه به وجود مي آورد، مورد تاکید قرار دهند. جالب توجه اینکه سروش 
یک مسئله به ظاهر دیني را با توسل به نظریات متفکرین غیردیني )غربي( و سکولار 
مطرح کرده و با اســتدلالي که کاملًا براي روشنفکران متجدد آشناست، به جدال 

مدعیان ارتودوکسي در شریعت مي رود«)۴(  

آگهی موضوع ماده۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی

 و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رأی شــماره 1۳9۵۶0۳0900100۳9۶۸ مورخه 1۳9۵/11/9 کلاسه هیئت اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رســمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک ناحیه یک قزوین پرونده کلاسه 1۳9۵11۴۴0900100020۷ تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای محمدتقی علی بخشــی فرزند قاســم به شماره شناســنامه 1۳۳ صادره از قزوین در 
ششدانگ یک قطعه باغ و ساختمان احداثی به مساحت 2۴2۸/۳0 مترمربع پلاک ۳9 اصلی واقع در 
بخش چهارده قزوین خریداری از مالک رســمی آقای علی محمد مافی که برابر نامه شماره10/۴۵1۵ 
مورخه 1۳9۵/۸/12 مدیریت جهاد کشاورزی قزوین و نامه شماره 9۵/۸901۸۸ مورخه 1۳9۵/9/2۵ 
اداره اوقاف و امور خیریه قزوین محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 1۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1۳9۵/11/1۶   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۳9۵/12/2

حسن غلامحسینی - رئیس ثبت اسناد و املاک قزوین
1237/ م الف

متن آگهی احضار متهم
)مربوط به دادگاه با فرض وجود کیفرخواست(

مجتمع دادگاه های عمومی جزایی شهرستان کرج به 
موجب کیفرخواست شماره 9۵10۴۳2۶1۸00۳19۴ 
در پرونــده کلاســه 9۴099۸2۶1۸۳01۳۷2 برای 
ســیاوش  طوســی دائر بــر ایراد جــرح عمدی که 
رســیدگی به موضوع به این شــعبه ارجــاع و وقت 
رســیدگی برای مورخه 1۳9۵/12/22 ســاعت 12 
تعیین گردیده اســت. با عنایت بــه مجهول المکان 
بودن و عدم دسترســی به متهم و در اجرای مقررات 
مواد 11۵ و 1۸0 قانون آیین دادرســی دادگاه های 
عمومــی و انقلاب در امور کیفــری مراتب یک نوبت 
منتشــر تا متهم جهت دفاع از اتهام انتسابی در وقت 
مقرر در دادگاه حاضر گردد. بدیهی اســت در صورت 
عدم حضور، مطابق مقررات رسیدگی غیابی به عمل 

خواهد آمد.
منشی شعبه ۱۱6 دادگاه کیفری 
دو شهرستان کرج )۱۱6 جزایی سابق(
محمدحسن رشنوادی

کــرج- بالاتــر از میــدان طالقانی- ســاختمان مرکزی 
دادگستری

آگهی دعوت از کلیه بستانکاران شرکت بیمارستان 
پیمان آمل سهامی خاص به شماره ثبت 6۲۸ آمل و 

شناسه ملی ۱0760۱067۸۴ )نوبت اول(
بدینوسیله از کلیه بستانکاران شرکت بیمارستان پیمان آمل سهامی 
خاص به شــماره ثبت ۶2۸ آمل و شناسه ملی 10۷۶010۶۷۸۴ در 
حال تصفیه دعوت بعمل می آید جهت ارائه مدارک و استیفای حقوق 
خود حداکثر ظرف مدت شــش ماه از تاریخ انتشار اولین آگهی با در 
دســت داشتن مستندات طلب خود به مدیران تصفیه شرکت آقایان 
سید مصطفی آقا ســید جعفر نظیری و ناصر نورانی به نشانی آمل- 
خیابان انقلاب- روبروی شــهرداری مرکز جراحی پیمان- کد پستی 
۴۶1۵۷۷۸۸۷1 مراجعه نماینــد در غیر این صورت برابر مقررات با 
آنها رفتار خواهد شد. این آگهی در سه نوبت و هر یک به فاصله یک 

ماه در روزنامه رسمی و کثیرالانتشار شرکت درج می گردد.
مدیران تصفیه سید مصطفی آقاسید جعفر نظیری- ناصر نورانی

رونوشت آگهی حصر وراثت
خانم فاطمــه میرزاوند دارای شناســنامه شــماره ۷9۸ به شــرح 
دادخواست به کلاسه 9۵10۴۳ از این شورا درخواست گواهی حصر 
وراثت نموده و چنین توضیح داده که شــادروان شــاهرخ ورشوساز 
به ش ش 1۷۴02۸۵۵۸1 در تاریــخ 1۳9۴/12/1۷ اقامتگاه دائمی 
خود بدرود زندگی گفته، ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر اســت 
به: 1- فاطمه میرزاونــد ت ت 1۳۳۴/12/۶ ش ش ۷9۸ فرزند اردل 

نسبت مادر 
اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت 
آگهی می نماید تا هرکســی اعتراضی دارد و یا وصیت نامه از متوفی 
نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم 

دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.
رئیس شعبه ۴ شورای حل اختلاف کرج

دادیار شعبه ۱7 دادسرای عمومی و انقلاب ناحیه ۳ کرج 
رضا حق پرست

کرج- خیابان شهید بهشتی- چهارراه طالقانی

متن آگهی احضار متهم
)مربوط به دادسرا و نیز دادگاه در فرض 

عدم وجود کیفرخواست(
در پرونده کلاسه 9۵099۸۳012۵002۸0 این شعبه افشین 
پــرورش فرزند بهمن به اتهام ایراد ضرب و جرح عمدی تحت 
تعقیب قرار گرفته است. با عنایت به مجهول المکان بودن متهم 
و در اجرای مقررات ماده 1۷۴ قانون آئین دادرسی دادگاه های 
عمومی و انقلاب در امــور کیفری به نامبرده ابلاغ می گردد تا 
ظــرف مهلت ۳0 روز پس از این انتشــار آگهی جهت دفاع از 
اتهام انتسابی در این شعبه حاضر گردد. بدیهی است در صورت 
عدم حضور، مطابق مقررات رسیدگی غیابی بعمل خواهد آمد.

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی
و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 1۳9۵۶0۳۳1011002۵۸۷  مورخه 1۳9۵/۷/10 هیئت موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبتی ناحیه ســه کرج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمدحقیر 
ابراهیم آبادی بشناسنامه شماره 1 صادره از اشکذر فرزند غلامرضا در قسمتی از ششدانگ 
یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 9۷/1۵ مترمربع مفروز از پلاک شماره 
10۴ فرعی از 1۴9 اصلی واقع در البرز و با مالکین اولیه متقاضی و آقایان تقی گیاهی و 
غلامرضا حاجی اسفندیاری تایید می نماید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
آگهی می شــود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1۳9۵/11/1۶                    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۳9۵/12/2

عباسعلی شوش پاشا- کفیل اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه سه کرج
نشانی: کرج ۴۵متری گلشهر خیابان پونه غربی بعد از ایستگاه مترو

مدرک موقت فارغ التحصیلی اینجانب کورش سلطانی هفشجانی فرزند 
عبدالله به شماره شناسنامه 11۸۳ صادره از اهواز در مقطع کارشناسی 
رشته مهندسی شیمی- پتروشــیمی صادره از واحد دانشگاهی بندر 
ماهشــهر مفقود گردیده اســت و فاقد اعتبار می باشد از یابنده تقاضا 
می شود اصل مدارک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد بندر ماهشهر به 
نشــانی بندر ماهشهر بلوار امام خمینی خیابان دانشگاه- دانشگاه آزاد 

اسلامی ماهشهر ارسال نمایند.
به اســتناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 9۵/1/1۵  

و هیئت مدیره مورخ 1۳9۵/1/1۵ تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
ســرمایه شرکت از مبلغ 1/000/000 بمبلغ 10/000/000 ریال 
منقسم به 1000 ســهم 10000ریالی بانام از محل آورده نقدی 
طی گواهی بانک شماره ۳۴/۳۶/9۳ مورخ 9۵/1/1۴ بانک تجارت 
شعبه دریای نور افزایش یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح 
گردید. جهت افزایش ســرمایه در تاریخ فوق الذکر تکمیل امضا 

گردید.
بــا ثبت این مســتند تصمیمات افزایش ســرمایه بنا به تفویض 
اختیار به هیئت مدیره انتخاب شــده توسط متقاضی در سوابق 
الکترونیک شــخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های 

سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت مهندسین مشاور فرپل 
سهامی خاص به شماره ثبت 43093 

و شناسه ملی 10100884575

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

تاسیس شرکت 
با مسئولیت محدود آتاتیر ایرانیان 
در تاریخ۱۳۹۵/7/6 به شماره ثبت 

۴۹۸۹6۲ به شناسه ملی۱۴006۱۹۸۱۲7 
ثبت و امضــاء ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شــرح زیر جهت اطلاع 
عمــوم آگهی می گردد. - موضوع شــرکت: حمل و نقــل بین المللی کالا و خدمات 
مرتبط- مدت شــرکت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود- مرکز اصلی شرکت: تهران، 
هفت تیر، خیابان شــهید دکتر مفتــح، خیابان زهره، پــلاک 9، طبقه دوم، واحد۶ 
کدپستی 1۵۸۸۸۳۶1۵۷- سرمایه شرکت: مبلغ۵/000/000 ریال می باشد. اسامی 
شــرکا و میزان سهم الشرکه: رحیم جعفرپور به شــماره ملی 1۵۸۳292۸9۶ دارنده 
۴/900/000ریال سهم الشرکه- هانیه جعفرپور به شماره ملی 1۵۷001۷11۵ دارنده 
100/000 ریال سهم الشرکه- اولین مدیران شرکت: سمیرا منصوری به سمت رئیس 
هیئت مدیره به شــماره ملی ۵۵۶99۳۳۳۶0 )خارج از شــرکاء(- رحیم جعفرپور به 
سمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره به شماره ملی 1۵۸۳292۸9۶- هانیه جعفرپور 
به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به شماره ملی 1۵۷001۷11۵ برای مدت نامحدود 
انتخاب گردیدند. دارندگان حق امضاء: کلیه اوراق و اســناد بهادار و تعهدآور شرکت 
از قبیل چک، ســفته، بروات، قراردادها و عقود اسلامی با امضای مدیرعامل و رئیس 
هیئت مدیره همراه با مهر شــرکت و اوراق عادی و اداری با امضای هر یک از اعضای 
هیئت مدیره به تنهایی همراه با مهر شــرکت معتبر می باشــد. - اختیارات نماینده 
قانونی: طبق اساســنامه به اســتناد مجوز اداره کل حمل و نقل و پایانه های استان 

تهران به شماره 11/1۸190 مورخ 1۳9۵/۵/2۵ آگهی گردید. 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور  

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

تأسیس شرکت با مسئولیت محدود نوا تجارت 
کالا در تاریخ ۱۳۹۵/۱0/۱ به شماره ثبت۵0۲77۱ 

به شناسه ملی۱۴006۴۲۹۲0۳ 
ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع 
عموم آگهی می گردد. - موضوع: طراحی تولید و ســاخت و مونتاژ و مشــاوره 
و بســته بندی کلیه لوازم خانگی الکتریکــی و غیرالکتریکی. خرید و فروش و 
پخــش به صورت کلی و جزیی و بازاریابی غیرهرمــی و غیرالکترونیکی کلیه 
کالاهای مجاز بازرگانی به ویژه انــواع لوازم خانگی الکتریکی و غیرالکتریکی. 
ایجــاد و راه اندازی انواع کارخانه های تولید و مونتاژ لوازم خانگی و تولید مواد 
اولیه نصب و راه اندازی کلیه ماشــین آلات صنعتی به ویژه ماشین آلات مربوط 
به کارخانه های تولید و ســاخت و مونتاژ لوازم خانگی، صادرات و واردات کلیه 
کالاهای مجاز بازرگانی بخصوص انواع لوازم خانگی و لوازم آشپزخانه الکتریکی 
و غیرالکترونیکــی و مواد اولیه انجام کلیه امور گمرکی و ترخیص کالا از کلیه 
گمرکات کشور انجام خدمات پس از فروش و تعمیر و نگهداری لوازم خانگی و 
ایجاد دفاتر خدمات پس از فروش شرکت در کلیه مناقصات و مزایدات دولتی 
و خصوصی اخذ وام و تســهیلات و اعتبارات بانکی از کلیه موسســات مالی و 
اعتباری مجاز به صورت ریالی و ارزی انعقاد قرارداد مشارکت و عقود اسلامی با 
اشخاص حقیقی و حقوقی دولتی و خصوصی شرکت در نمایشگاه های داخلی 
و خارجی و اخذ و اعطای نمایندگی از و به داخل و خارج از کشور )در صورت 
ضــرورت قانونی انجام موضوعات فعالیت پس از اخذ مجوزهای لازم( مدت: از 
تاریخ ثبــت به مدت نامحدود- مرکز اصلی: تهران خیابان شــریعتی بالاتر از 
میرداماد کوی منظرنژاد پلاک ۵۵ کدپستی 19۴۸۸۵۴۳11- سرمایه شرکت: 
100/000/000 ریال می باشــد. - اسامی شرکا: الهه محمدپور دهخوارقانی به 
شــماره ملی 00۶0۴9۸۷۴9 دارنده 1/000/000 ریال سهم الشرکه و احمت 
یلماز دارنده 99/000/000 ریال سهم الشــرکه- اولین مدیران: الهه محمدپور 
دهخوارقانی به شماره ملی 00۶0۴9۸۷۴9 به سمت مدیرعامل و نایب رئیس و 
عضو هیئت مدیره و احمت یلماز به شماره ملی فراگیر 10۷21۶۴00 به سمت 
رئیس و عضــو هیئت مدیره برای مدت نامحدود انتخاب شــدند. - دارندگان 
حق امضاء: کلیه اســناد بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، 
عقود اســلامی و قراردادها و اوراق عــادی و اداری با امضا مدیرعامل همراه با 
مهر شرکت معتبر می باشد. - اختیارات نماینده قانونی: طبق اساسنامه )ثبت 

موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد(.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

 اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

تاسیس موسسه غیرتجاری دادگران سپهر میزان 
در تاریخ ۱۳۹۵/۱0/۱۳ به شماره ثبت ۴0۵۱۹ 

به شناسه ملی ۱۴006۴600۴7
ثبت و امضــا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شــرح زیر جهت 
اطلاع عموم آگهی می گردد. - موضوع موسســه: انجام امور مشاور حقوقی و 

وکالت از طریق وکلای دارای پروانه معتبر.
 در صــورت ضرورت قانونی انجام موضوعات پــس از اخذ مجوزهای لازم - 
مدت موسســه: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود - مرکز اصلی موسسه: تهران 
تهرانسر بلوار لاله خ قباد شمالی شهرک شهید هاشمی نژاد بلوک بی ۴ ط ۴ 
واحد ۳2 کد پســتی 1۳۸۷9۳۸1۵2 - سرمایه موسسه: 1/000/000 ریال 
می باشد. - اولین مدیران: آقای تیمور وهاب زاده گردرودباری به شماره ملی 
20۶220۴0۷۸ به سمت عضو و نایب رئیس هیئت مدیره دارای 200/000 
ریال ســهم الشــرکه. آقای محمدرضا وهاب  زاده گردرودباری به شماره ملی 
29۸0۵۷۷022 به ســمت مدیرعامل و عضو و رئیــس هیئت مدیره دارای 
۸00/000 ریال سهم الشــرکه به مدت نامحدود انتخاب شدند - دارندگان 
حق امضا: کلیه اوراق و اســناد رسمی و  بهادار و بانکی و تعهدآور موسسه از 
قبیل: چک، سفته، بروات و قراردادها به امضاء محمدرضا وهاب زاده همراه با 
مهر موسســه و نامه های عادی و اداری به امضاء محمدرضا وهاب زاده همراه 
با مهر موسســه معتبر می باشد. - اختیارات مدیرعامل: طبق اساسنامه )ثبت 

موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد(. 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

رونوشت آگهی حصر وراثت
آقای اکبر محســنی دارای شناسنامه شــماره ۵۴ به شرح دادخواست به کلاسه 
1۸۸/9۵ از این شــورا درخواســت گواهی حصر وراثت نمــوده و چنین توضیح 
داده که شــادروان رحمت الله محسنی به شناســنامه 1۷99 در تاریخ 9۴/۳/1۶ 
اقامتــگاه دائمی خود بــدرود زندگی گفته ورثه حین الفــوت آن مرحوم منحصر 
اســت به: 1- محمدرضا محســنی فرزند رحمت الله بــه ش ش 99 متولد 1۳۳۸ 
فرزند متوفی 2- علیرضا محســنی فرزنــد رحمت الله به  ش ش ۵۷ متولد 1۳۴0 
فرزند متوفی ۳- غلامرضا محسنی فرزند رحمت الله به ش ش 11۳ متولد 1۳۴۴ 
فرزند متوفی ۴- اصغر محسنی فرزند رحمت الله به ش ش ۳0 متولد 1۳۴۷ فرزند 
متوفی ۵- اکبر محسنی فرزند رحمت الله به ش ش ۵۴ متولد 1۳۴9 فرزند متوفی 
۶- محمود محســنی فرزند رحمت الله به ش ش 1۷۳ متولد 1۳۵9 فرزند متوفی 
۷- شهربانو محســنی فرزند رحمت الله به ش ش ۴۴ متولد 1۳۴2 فرزند متوفی 
۸- رقیه مردانی فرزند چراغعلی به  ش ش 2 متولد 1۳2۳ همسر متوفی. اینک با 
انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را یک نوبت آگهی می نماید تا هرکس 
اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک 

ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.

رئیس شورای حل اختلاف شعبه ۱0 شلمزار حوزه قضایی کیار

آگهی المثنی سند مالکیت پلاک ۹/۳۴۹۱۴ بخش ۴ اندیمشک
آقای بهرام حاجی پور با تســلیم دو برگ استشــهاد تنظیمی دفترخانه 2۳0 اندیمشــک مدعی اســت که ســند 
مالکیت ســه دانگ مشــاع از ششدانگ پلاک 9/۳۴91۴ واقع در بخش ۴ اندیمشــک که با شماره دفتر الکترونیکی 
1۳9۵20۳1۷01۵001۵۶2 بنام مشــارالیه ثبت و سند مالکیت آن به شماره چاپی ۷۸20۳۵ ب9۴ صادر و تسلیم 
گردید حسب اعلام متقاضی به علت جابه جایی مفقود گردیده و درخواست سند المثنی را نموده است لذا به دستور 
تبصــره ذیل ماده 120 آیین نامه قانون ثبت مراتب جهت اطلاع عموم یک نوبت آگهی می شــود که هر کس مدعی 
انجام معامله یا وجود ســند مالکیت نزد خود می باشد می تواند ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض 
کتبی خود را به این اداره  تســلیم دارد در غیر این صورت پس از ســپری شدن مدت مقرر قانونی و عدم واخواهی 

سند مالکیت المثنی بنام مالک صادر خواهد شد.
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک اندیمشک- بهروز بهادری

دادنامه
پرونده کلاسه 9۵099۸۸۵1۷۳002۷9 حوزه شماره 11۷ شورای حل اختلاف شهرستان ملایر 

تصمیم نهایی شماره 9۵099۷۸۵1۶۷00۴۳0 
خواهان آقای محمود تیموری فرزند کتابعلی به نشانی ملایر/روستای حرم آباد/مبل تام/آقای تیموری

خواندگان: 1. آقای میثم وطن خواه فرزند احمد به نشانی مجهول  المکان
2. آقای مهدی وطن خواه فرزند احمد به نشانی ملایر بلوار مرزداران خیابان رازی خیابان اندیشه 

ساختمان اول سمت راست - ساختمان اول 
خواسته: مطالبه وجه چک

از  داشته که پس  تقدیم  بالا  بطرفیت خوانده  فوق  به خواسته  دادخواستی  گردشکار، خواهان 
ارجاع به این شعبه و ثبت به کلاسه فوق و جری تشریفات قانونی در وقت فوق العاده مقرر دادگاه 
به تصدی امضا ءکننده زیر تشکیل شده و با توجه به محتویات پرونده ختم رسیدگی را اعلام و 

به شرح ذیل مبادرت به صدور رای می نماید.
»رای شورا«

در خصوص دعوی آقای محمود تیموری فرزند کتابعلی به طرفیت آقایان 1- مهدی وطن خواه 
2- میثم وطن خواه به خواسته الزام خواندگان به پرداخت مبلغ دوازده میلیون ریال به موجب 
انضمام هزینه دادرسی  به   بانک سپه  به عهده  یک فقره چک شماره 1۳9۵/2/10-10۳۳۷0 
بیان داشته که به موجب  تادیه طبق قرارداد فروش بدین شرح که خواهان  و خسارت تاخیر 
قرارداد فروش مبل به خوانده ردیف اول، نامبرده یک فقره چک فوق را در قبال ثمن معامله 
صادر و خوانده ردیف دوم به موجب قرارداد و ظهر چک ضمانت آن را به عهده گرفته است. لذا 
تقاضای الزام خواندگان به پرداخت وجه چک فوق را دارد خواندگان نیز علی رغم ابلاغ مطابق 
مقررات قانونی در جلسه رسیدگی حضور نداشته و لایحه ای تقدیم نکرده اند لذا شورا با عنایت 
به اوراق و محتویات پرونده از جمله گواهی عدم پرداخت بانک  محال علیه و تصویر اصل چک 
مستند دعوا در ید خواهان و امضای خواندگان ذیل و ظهر چک که دلالت بر اشتغال ذمه آنان 
دارد و نیز قرارداد تنظیمی بین طرفین مبنی بر تعیین وجه الالتزام در صورت عدم پرداخت وجه 
چک به میزان ۳۵ درصد وجه چک و عدم حضور بلاعذر خواندگان و ارائه دلیل یا مدرک در رد 
ادعای خواهان لذا شورا دعوای خواهان را وارد تشخیص و مستند به مواد 2۴9-۳10-۳1۳ قانون 
تجارت و مواد ۵1۵ و ۵19 و 19۸ قانون آئین دادرسی مدنی و مواد 22۶ و 2۳0 قانون مدنی 
حکم به محکومیت تضامنی خواندگان به پرداخت مبلغ دوازه میلیون ریال بابت وجه چک و نیز 
پرداخت مبلغ پانصد و نود و هفت هزار و پانصد ریال هزینه دادرسی و نیز محکومیت خوانده 
ردیف اول )مهدی وطن خواه( به پرداخت مبلغ سه میلیون و نهصد هزار ریال بابت وجه التزام 
قراردادی در حق خواهان صادر و اعلام می دارد رای صادره غیابی و ظرف مهلت بیست روز پس 
از ابلاغ قابل واخواهی در همین مرجع و سپس ظرف مهلت بیست روز قابل تجدیدنظرخواهی 

در محاکم حقوقی شهرستان ملایر می باشد.
قاضی شعبه ۱۱7 شورای حل اختلاف ملایر - کولیوند م الف760

چون افشــین شرافتی مالک خودرو سواری پژو 20۶ به شماره انتظامی 
۶1۴ د ۳۶ ایران ۶۳ شماره موتور 10FSF9۴۳۷09۵۵و شماره شاسی 
00۸2۶1۷0۶۸ بــه علت فقدان ســند کمپانی و برگ ســبز تقاضای 
رونوشت المثنی نموده است لذا چنانچه هر کس ادعایی در مورد خودرو 
مذکور دارد ظرف مدت ده روز به دفتر حقوقی ســازمان فروش شرکت 
ایران خودرو واقع در پیکان شهر ساختمان سمند مراجعه نماید. بدیهی 
اســت پس از انقضای مهلت مزبور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد. 

مدت اعتبار این آگهی یکسال است.

شناسنامه مالکیت )برگ سبز( خودرو سواری سمند مدل 
1۳۸۶ به شــماره انتظامی ۳۴2ل۸۷ ایران 22 و شماره 
موتور 12۴۸۶0۶92۵2 و به شماره شاسی ۷۳210۶0۷ 
متعلق به اینجانب مهری لالــه زاری مصلی فرزند محمد 
شــماره شناسنامه 9۶۴۳ صادره از گرگان مفقود گردیده 

از درجه اعتبار ساقط است.

ســند کمپانی خودرو MVM تیــپ NEW۳1۵H به 
شماره انتظامی ۷۳۵ د۴2 ایران9۳ مدل 9۴ رنگ سفید 
 MVM۴۷۷FJAE02990۵ روغنــی شــماره موتــور
و شماره شاســی NATFBAMD ۳E102۴۵۸۳ بــه 
مالکیت محسن مهبودی مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط است.

ســند کمپانی خــودرو پیکان ســواری مدل 
1۳۸1 رنگ ســفید روغنی به شــماره موتور 
111۵۸1۵۴00۸ و شماره شاسی ۸1۵۶۷0۵9 
و شماره انتظامی ۸9۵ ج ۷1 ایران ۷1 مفقود 

شده اعتبار ندارد.

علیرضا نوري زاده، کارگزار مطبوعاتي وابسته به رژیم شاه و همکار و مفسر 
»صداي اسراییل« و مواجب بگیر از آل سعود است.


